DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
        Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 04 de Janeiro de 2022. Ano V - Nº 001 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
PORTARIAS....................................................................01

PORTARIAS

Portaria nº 001/2022.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CAPINZAL DO
NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:
Art. 1º - Nomear os novos membros da CPL – Comissão
Permanente de Licitação, sendo este os seguintes:
Presidente: Luciano Alves Alencar;
Secretário da CPL: Elineide Bertoldo Lima;
Membro da CPL: Hélio Duarte Coutinho Junior.
Art. 2º- Os membros ELINEIDE BERTOLDO LIMA E HÉLIO
DUARTE COUTINHO JÚNIOR comporão a equipe de apoio
para os procedimentos licitatórios na forma de Pregão.
 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Gabinete do Prefeito de Capinzal do Norte (MA), em 03 de
Janeiro de 2022.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Portaria nº 002/2022.
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CAPINZAL DO
NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:
Art. 1º - Nomear Equipe de Apoio da CPL – Comissão
Permanente de Licitação, sendo este os seguintes:
ELINEIDE BERTOLDO LIMA
HÉLIO DUARTE COUTINHO JÚNIOR.
 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Gabinete de Prefeito de Capinzal do Norte (MA), em 03 de
Janeiro de 2022.

ANDRE PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Capinzal do Norte - MA

Portaria nº 003/2022.
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CAPINZAL DO
NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:

  1
Art. 1º - Nomear o Senhor LUCIANO ALVES ALENCAR,
inscrito no CPF sob o nº 324.315.148-11, para o Cargo
em Comissão de PREGOEIRO, lotado na CPL- Comissão
Permanente de Licitação.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Gabinete do Prefeito de Capinzal do Norte (MA), em 03 de
Janeiro de 2022.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Capinzal do Norte - MA

Portaria nº 004/2022.
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CAPINZAL DO
NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:
Art. 1º - Nomear a Senhora BIANCA SILVA ASSUNÇÃO,
inscrito no CPF sob o nº 043.951.683-88, para o Cargo de
AGENTE ADMINISTRATIVO.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Gabinete do Prefeito de Capinzal do Norte (MA), em 03 de
Janeiro de 2022.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Capinzal do Norte - MA

          Terça-Feira, 04 de janeiro de 2022                                                                                          Diário Oficial do Município    2